
1. Práce obce Rohatec - pracovní četa, nájem techniky, les - prodej palivového dřeva

nájem techniky

traktor ZETOR zákl./hod. 200 Kč vč. DPH

sazba/km 25 Kč vč. DPH

traktorová vlečka zákl./den 100 Kč vč. DPH

malotraktor TK 14 zákl./hod. 100 Kč vč. DPH

malotraktor BCS VIVID 400 DT (modrý) zákl./hod. 100 Kč vč. DPH

mulčovač, drtička větví, přídavná zařízení k traktoru zákl./hod. 50 Kč vč. DPH

Řidiči strojů jsou účtováni v ceně strojů.

Montáže - práce

údržba plochy sekacím zařízením CROSSJET, KUBOTA, 

RIDER JONSERED zákl./hod 100 Kč vč. DPH

práce s ručním nářadím (ruční sekačky,ruční 

motor.pila apod.) zákl./hod 200 Kč vč. DPH

práce nakladačem UNC zákl./hod. 300 Kč vč. DPH

úprava plochy asfaltérem zákl./hod 250 Kč vč. DPH

nájem velkoplošného párty stanu včetně montáže a 

demontáže zákl./akci 1 000 Kč vč. DPH

les - prodej palivového dřeva

tvrdé dřevo zákl./prm 800 Kč vč. DPH

měkké dřevo zákl./prm 600 Kč vč. DPH

vrba zákl./prm 500 Kč vč. DPH

doprava dřeva zákl./hod 100 Kč vč. DPH

2. Kabelová televize Obce Rohatec

inzerce, blahopřání v infokanálu obce 1. den 50 Kč vč. DPH

a každý další den 10 Kč vč. DPH

                                                      - prodejci 1. den 80 Kč vč. DPH

a každý další den 20 Kč vč. DPH

zřízení přípojky KT (nová smlouva) 1 účastník 1 000 Kč vč. DPH

změna smlouvy KT 50 Kč vč. DPH

pronájem KT firmě NOEL dle počtu zásuvek

3. Hlášení místním rozhlasem obce Rohatec

hlášení fyzická, právnická osoba 1. den 50 Kč vč. DPH

a každý další den 10 Kč vč. DPH

hlášení prodejci 1. den 80 Kč vč. DPH

a každý další den 20 Kč vč. DPH

hraní na přání, poděkování zákl./den 30 Kč vč. DPH

Ceny služeb a upomínkových předmětů k daňové povinnosti

podklady dodá NOEL

Příloha č. 1 ke Směrnici o DPH



4. Zpravodaj obce Rohatecká obec

ceník reklam a inzerce 1/4 stránky 100 Kč vč. DPH

1/2 stránky 200 Kč vč. DPH

celá strana A4 400 Kč vč. DPH

5. Práce poskytnuté pracovníky obce Rohatec (OU, Knihovna)

kopírování, tisk  černobíle jednostranná A4 2 Kč vč. DPH

oboustranná A4 4 Kč vč. DPH

jednostranná A3 4 Kč vč. DPH

oboustranná A3 8 Kč vč. DPH

kopírování, tisk barevně jednostranná A4 10 Kč vč. DPH

oboustranná A4 20 Kč vč. DPH

jednostranná A3 20 Kč vč. DPH

oboustranná A3 40 Kč vč. DPH

Poskytnutí textových dat na CD nebo DVD 50 Kč vč. DPH

Vyhledávání právních předpisů EU v českém znění na 

internetu 50 Kč vč. DPH

6. Zhotovení, prodej drobných informačních předmětů

známka na psa 1 kus 20 Kč vč. DPH

číslo popisné 1 kus 100 Kč vč. DPH

číslo orientační 1 kus 100 Kč vč. DPH

7. Kultura - krátkodobý nájem kulturního domu, vybavení

Kulturní dům Rohatec - nájem Bufetu zákl./hod. 50 Kč vč. DPH

                                             - nájem velkého sálu zákl./hod. 200 Kč vč. DPH

                                             - nájem předsálí, zasedačky zákl./hod. 130 Kč vč. DPH

Kulturní dům Kolonie - nájem zákl./hod. 70 Kč vč. DPH

stoly, židle - nájem (max.10 sad - sada=1stůl+4židle) zákl./den 100 Kč vč. DPH

                       - nájem každé další sady 10 Kč vč. DPH

lavicové sety - nájem (set=1stůl+2lavice) 1 set/den 20 Kč vč. DPH

8. Upomínkové předměty Obce Rohatec

stolní kalendář obce Rohatec 1 kus 50 Kč vč. DPH

Prodej knih:

Rohatec - minulost a současnost 1 kus 290 Kč vč. DPH

Rohatec - obrazová minulost 1 kus 190 Kč vč. DPH

V.Židlický - Lidé, kroje, tradice 1 kus 980 Kč vč. DPH

Karel Novák - monografie 1 kus 269 Kč vč. DPH

9. Dlouhodobý nájem, dlouhodobá výpůjčka nemovitostí

paušál za el.energii, vodu, vytápění a jiné služby Kč vč. DPH

Rohatec 30.1.2017

Vypracovala: Ing. Gurská

dle smlouvy


